
 

Uchwała Nr 1/2024 
Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Prabutach. 

 
          Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ) Komisja Gospodarcza, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się radnego ……………………. na Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarczej, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Prabutach. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                                             Przewodniczący  Komisji Gospodarczej,                            

                                                                            Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Prabutach 

             

                                                                                                              Jacek Mikołajków 


